МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЕГО  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«СЫКТЫВКАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

01.06.2011 г.

                  № 105-х

г. Сыктывкар

О приёмной комиссии

С целью осуществления набора студентов и обучающихся на 2011-2012 учебный год и качественного комплектования учебных групп, на основании Положения «О приёмной комиссии» и  Устава колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в составе:

       Председатель: Коркин Н.И. - директор колледжа

       Зам. председателя:      Пащенко Л.Е. – заместитель директора по УВР

       Члены комиссии:        Свиренкова В.Н. - заместитель директора по УР

Сидельников С.Н. – заместитель директора  УПР

Попова Г.В. – соц. педагог

Дралина Т.Б. – мед.работник

Лобанова О.М. – мастер п/о

Селиверстова Т.П. – мастер п/о

Сухопарова Е.В. – мастер п/о

Недуха А.Н. – мастер п/о

Кузнецов Я.С. – мастер п/о

Клинцова Е.А. – мастер п/о

Гришин А.А. – мастер п/о

Бондаренко О.А. – преподаватель

Грюков Д.П. – преподаватель

Газизова И.А. - преподаватель

2. Приемной комиссии приступить к работе с 01 июня 2011 года. В своей деятельности руководствоваться «Положением о приемной комиссии в ГАОУСПО РК «Сыктывкарского индустриального колледжа», «Правилами приема  граждан в ГАОУ СПО РК «Сыктывкарский индустриальный колледж», Законом РФ «Об образовании», «Положением об аппеляционной  комиссии».

3. Назначить секретарем приемной комиссии на период:

· с 01.06. по 31.07.2011 г. –  Свиренкову О.С.

       заместители – Клинцова Е.А., кл. руководители и кураторы, закрепленные за группами нового набора;

· с 01.08. по 14.08.2011 г. – Пащенко Л.Е.

       заместители – Клинцова Е.А., Грюков Д.П., кл. руководители и кураторы, закрепленные за группами нового набора;

· с 15.08. по 31.08.2011 г. – Иванова Н.С.

       заместители – Клинцова Е.А., Грюков Д.П., кл. руководители и кураторы, закрепленные за группами нового набора;

При смене секретарей приемной комиссии  заместителю председателя приемной комиссии Пащенко Л.Е. организовать приемо-передачу основных документов.

4. Установить режим работы приемной комиссии:

Время работы: понедельник с 08.00 ч. до 16.00 ч.;  вторник, среда, четверг, пятница с 08.00 ч. до 15.00 ч.

перерыв для отдыха и приёма пищи с 12.00 ч. до 13.00 ч.

в субботу с 08.00.ч. до 13.00 (без перерыва)

С приказом ознакомлены:

____________________ /Пащенко Л.Е./

____________________ /Свиренкова В.Н./

____________________ /Иванова Н.С./

____________________ /Попова Г.В./

____________________ /Дралина Т.Б./

____________________ /Свиренкова О.С./

____________________/Лобанова О.М./

____________________ /Селиверстова Т.П./

____________________ /Сухопарова Е.В./

____________________/Гришин А.А./

____________________/Недуха А.Н./

___________________ /Кузнецов Я.С./

___________________/Бондаренко О.А./

___________________/Грюков Д.П./

___________________/Газизова И.А./

___________________/Клинцова Е.А./

Директор

                                                    Н.И. Коркин